
UCHWAŁA NR XLIV/302/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pisma Wojewody Podkarpackiego, znak ŚR-V.946.4.2.2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 
5 636 535,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 804 215,00 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 4 804 215,00 

Dochody majątkowe, z tego: 4 804 215,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, w tym na zadania: 

4 804 215,00 

   - „Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa wraz z 
rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok w 
miejscowości  Krościenko Wyżne 

178 715,00 

   - „Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych 
zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków 
użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” 

2 470 000,00 

   - „Budowa infrastruktury elektroenergetycznej - oświetlenia 
drogowego w technologii energooszczędnej na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne” 

2 155 500,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 832 320,00 

   
 85295 Pozostała działalność 832 320,00 

Dochody bieżące, z tego: 832 320,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

832 320,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 5 636 535,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 178 715,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 178 715,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 178 715,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7191EE93-A11F-467E-BF0A-8D623BCD60CD. Podpisany Strona 1



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 178 715,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych: 
- „Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa wraz z 
rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok                                          
w miejscowości  Krościenko Wyżne” 

178 715,00 
 
 

178 715,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 832 320,00 

   
 85295 Pozostała działalność 832 320,00 

Wydatki bieżące, z tego: 832 320,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 16 320,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  16 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 816 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 816 000,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 625 500,00 
   
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 470 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 470 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 470 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych: 
- „Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych 
zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków 
użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” 

2 470 000,00 
 
 

2 470 000,00 

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 155 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 155 500,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 155 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych: 
- „Budowa infrastruktury elektroenergetycznej - oświetlenia 
drogowego w technologii energooszczędnej na terenie Gminy 
Krościenko Wyżne” 

2 155 500,00 
 
 

2 155 500,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 359 800,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 154 700,00 
   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 154 400,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 154 400,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 400,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7191EE93-A11F-467E-BF0A-8D623BCD60CD. Podpisany Strona 2



 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300,00 
Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 300,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 200 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 100,00 
   
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 5 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 100,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 359 800,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 300,00 
   
 85379 Pomoc zagraniczna 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 300,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 359 500,00 
   
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 900,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 54 900,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 54 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania :  
- „Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych 
zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków 
użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” 

54 900,00 
 

54 900,00 

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 299 500,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 299 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania :  
- „Budowa infrastruktury elektroenergetycznej- 
oświetlenia drogowego w technologii energooszczędnej na 
terenie Gminy Krościenko Wyżne” 

299 500,00 
 

299 500,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7191EE93-A11F-467E-BF0A-8D623BCD60CD. Podpisany Strona 3



 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 5 100,00 
Wydatki bieżące, z tego: 5 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 100,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 

§ 4. W uchwale budżetowej § 11 otrzymuje brzmienie „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł, z tego: 

1) w roku 2023 

- na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 640 000,00 zł, 

- na spłatę rat kapitałowych z tytułu kredytu w kwocie 360 000,00 zł, 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł”.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7191EE93-A11F-467E-BF0A-8D623BCD60CD. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 5
	Paragraf 6


